

Årsredovisning
för
M Brolin Entreprenad AB
559052-8013

Räkenskapsåret
2024-08-01 - 2025-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Brolin, Styrelseledamot
2026-01-29

Styrelsen för M Brolin Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget har bedrivit jordbruks- och vägentreprenad, Skötsel och underhåll av grönytor, snöröjning, sandning och sandsopning på entreprenad, drift och vägunderhåll, mark, grund- och grävarbeten, fordonshandel, verkstadsarbeten samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Strängnäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning och resultat försämrades av en snöfattig vinter under säsongen 2024-2025, vilket resulterade i en kraftig nedgång i flera av bolages mest lönsamma affärsområden.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 7 547 | 7 830 | 5 255 | 6 808 |
| Resultat efter finansiella poster | -58 | 1 344 | 639 | 742 |
| Soliditet (%) | 27,0 | 24,0 | 23,4 | 19,6 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 203 924 | 350 950 | 1 604 874 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 350 950 | -350 950 | 0 |
| Årets resultat | | | 332 580 | 332 580 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 554 874 | 332 580 | 1 937 454 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 1 554 874 |
| årets vinst | 332 580 |
| | 1 887 454 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 1 887 454 |
| | 1 887 454 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-08-01 -2025-07-31 | 2023-08-01 -2024-07-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 7 547 346 | 7 829 967 |
| Övriga rörelseintäkter | | 561 620 | 996 921 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 8 108 966 | 8 826 888 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -4 223 114 | -3 955 972 |
| Handelsvaror | | -1 076 669 | -937 618 |
| Övriga externa kostnader | | -1 166 615 | -1 130 834 |
| Personalkostnader | 1 | -445 533 | -361 319 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -795 763 | -711 335 |
| Övriga rörelsekostnader | | -68 512 | -1 027 |
| Summa rörelsekostnader | | -7 776 206 | -7 098 105 |
| Rörelseresultat | | 332 760 | 1 728 783 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 251 | 546 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -393 494 | -385 682 |
| Summa finansiella poster | | -391 243 | -385 136 |
| Resultat efter finansiella poster | | -58 483 | 1 343 647 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | 477 819 | -900 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 477 819 | -900 000 |
| Resultat före skatt | | 419 336 | 443 647 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -86 756 | -92 697 |
| Årets resultat | | 332 580 | 350 950 |

| Balansräkning | Not | 2025-07-31 | 2024-07-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 2 | 8 972 181 | 9 716 867 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 8 972 181 | 9 716 867 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Ägarintressen i övriga företag | | 3 900 | 3 900 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 3 900 | 3 900 |
| Summa anläggningstillgångar | | 8 976 081 | 9 720 767 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 20 000 | 166 275 |
| Summa varulager | | 20 000 | 166 275 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 930 317 | 1 058 996 |
| Övriga fordringar | | 3 000 | 282 233 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 178 931 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 33 591 | 69 937 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 145 839 | 1 411 166 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 30 916 | 363 066 |
| Summa kassa och bank | | 30 916 | 363 066 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 196 755 | 1 940 507 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 10 172 836 | 11 661 274 |

| Balansräkning | Not | 2025-07-31 | 2024-07-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 554 874 | 1 203 924 |
| Årets resultat | | 332 580 | 350 950 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 887 454 | 1 554 874 |
| Summa eget kapital | | 1 937 454 | 1 604 874 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 1 022 181 | 1 500 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 1 022 181 | 1 500 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 3, 4 | | |
| Checkräkningskredit | 6 | 66 072 | 0 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 4 290 491 | 5 736 388 |
| Summa långfristiga skulder | | 4 356 563 | 5 736 388 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| | 3 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 1 343 046 | 1 565 072 |
| Leverantörsskulder | | 892 463 | 563 850 |
| Skatteskulder | | 58 342 | 17 091 |
| Övriga skulder | | 424 634 | 620 229 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 138 153 | 53 770 |
| Summa kortfristiga skulder | | 2 856 638 | 2 820 012 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 10 172 836 | 11 661 274 |

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2024-08-01 -2025-07-31 | 2023-08-01 -2024-07-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 1 |

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2025-07-31 | 2024-07-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 11 757 899 | 7 675 984 |
| Inköp | 999 340 | 6 471 699 |
| Försäljningar/utrangeringar | -1 288 578 | -2 389 784 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 11 468 661 | 11 757 899 |
| Ingående avskrivningar | -2 041 032 | -1 782 426 |
| Försäljningar/utrangeringar | 340 315 | 452 729 |
| Årets avskrivningar | -795 763 | -711 335 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -2 496 480 | -2 041 032 |
| Utgående redovisat värde | 8 972 181 | 9 716 867 |

Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets skulder till kredit/finansinstitut om 5 633 538kr (7 301 460kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2025-07-31 | 2024-07-31 |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 4 290 492 | 5 736 388 |
| | 4 290 492 | 5 736 388 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 1 343 046 | 1 565 072 |
| | 1 343 046 | 1 565 072 |

Not 4 Långfristiga skulder

| | 2025-07-31 | 2024-07-31 |
|--|----------------|------------------|
| Del av långfristiga skulder som förfaller mer än 5år efter balansdagen | 937 876 | 1 554 858 |
| | 937 876 | 1 554 858 |

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2025-07-31 | 2024-07-31 |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 750 000 | 575 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 6 463 557 | 8 891 507 |
| | 7 213 557 | 9 466 507 |

Not 6 Checkräkningskredit

| | 2025-07-31 | 2024-07-31 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 750 000 | 575 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 66 072 | 0 |

Årsredovisningen beslutades 2026-01-29

Strängnäs

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Martin Brolin
Martin Brolin

2026-01-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-29

Anne Eriksson
Anne Eriksson
Auktoriserad revisor
